Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARII KO_MUNFJS
N4~ Q20lo1- DF4034/20 me 21 11. 001

Né bazé té nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés”, nr. 28/04, gershor 2008), dhe t€ nenit 53 té Statutit t& Komunés sé
Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunés sé Prishtinés nxjerr kété

URDHERESE
PER NDALIMIN E PERDORIMIT TE PRODUKTEVE PIROTEKNIKE

L NDALOHET pérdorimi i produkteve piroteknike né vendet e hapura publike,
pérkatésisht né tregje, rrugé dhe sheshe.

IL Ndalesa sipas pikés I té késaj urdhérese vlen pér perludhen prej 25 dhjetor 2022 deri
mé 3 janar 2023.

III.  Zyra pér marrédhénie me publikun do t'i njoftojé qytetarét dhe subjektet tjera pér kété
urdhéresé, pérmes mediave té shkruara dhe elektronike.

IV.  Kjo urdhéresé hyn né fuqi ditén e nénshkrimit t& saj.

U DOREZOHET:

- Drejtorisé sé Inspekcionit;

- Policisé sé Kosovés;

- Zyrés pér marrédhénie me publikun;
- Qendrés pér shérbime me qytetaré;

- NEé dosje.
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